

**MS SKOVSERVICE IVS  
VIOLVEJ 6, 3650 ØLSTYKKE  
CVR.NR. 36 69 02 32**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. maj 2017.

---

dirigent Preben Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MS Skovservice IVS Violvej 6 3650 Ølstykke  CVR. nr.: 36 69 02 32 Stiftelsesdato: 1. marts 2015 Hjemsteds kommune: Egedal Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. marts 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Preben Sørensen Direktør Mathias Sørensen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2016

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af træfældning og vedligeholdelse af grønne arealer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016**

<u>Noter</u>		2015 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>171.061</b> <b>23</b>
	Afskrivninger	<u>-6.853</u> <u>0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>164.208</b> <b>23</b>
	Andre finansielle indtægter	100      0
	Finansielle omkostninger	<u>-229</u> <u>0</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>164.079</b> <b>23</b>
1	Skat af årets resultat	<u>-37.193</u> <u>-6</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>126.886</u></b> <b><u>17</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Reserve for iværksætterselskaber	49.998      0
	Overført resultat	<u>76.888</u> <u>17</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>126.886</u></b> <b><u>17</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.389</u> <u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>88.389</u></b> <b><u>0</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>88.389</u></b> <b><u>0</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>9.250</u> <u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>9.250</u></b> <b><u>0</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>104.336</u></b> <b><u>32</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>113.586</u></b> <b><u>32</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>201.975</u></b> <b><u>32</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	2            0
	Reserve for iværksætterselskaber	49.998        0
	Overført resultat	<u>94.211</u> <u>17</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>144.211</u></b> <b><u>17</u></b>
	Udskudt skat	<u>3.731</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.731</u></b> <b><u>0</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Selskabsskat, kortfristet	33.462        6
	Anden gæld	<u>20.571</u> <u>9</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>54.033</u></b> <b><u>15</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>54.033</u></b> <b><u>15</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>201.975</u></b> <b><u>32</u></b>

## NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.462	6
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	3.731	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.193</u></b>	<b><u>6</u></b>

**2 Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**3 Egenkapital**

	Virksomheds-	Reserve for iværk- sættersel- skaber	Overført resultat	I alt
	<u>kapital</u>	<u>skaber</u>	<u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2016	2	0	17.323	17.325
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.998	0	49.998
Overført af årets resultat	0	0	76.888	76.888
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>49.998</u></b>	<b><u>94.211</u></b>	<b><u>144.211</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 2 siden stiftelsen